
南さつま市・枕崎市・南九州市の焼酎蔵と

地産のグルメを満喫するツアー！

  8:30  ホテル出発
  9:20  大野岳展望台
10:30  番所鼻公園〜タツノオトシゴハウス
12:30  「旬蒸テラス」昼食
13:30  知覧醸造見学
14:30  芋掘り収穫体験
16:00  出発
17:00  鹿児島中央駅到着

こ
ん
な
蔵
巡
り
旅
は
は
じ
め
て
？

焼
酎
に
グ
ル
メ
に
舌
鼓
！
！

  9:00 鹿児島中央駅出発
10:00『焼酎神社』竹屋神社 参拝
11:00 【杜氏の里笠沙】 見学
12:30 枕崎の名店「一福」昼食
13:20 薩摩酒造【明治蔵】見学
14:40 本坊酒造《マルス津貫蒸溜所》見学
16:00 マルダイ酒店 お買い物
18:00〜懇親会は村田旅館
　　12蔵の杜氏も参加

主催：鹿児島県酒造組合　協力：知覧地区酒造協議会　旅行企画／実施：アイ・ファクトリー株式会社

焼酎に合うグルメも満喫！！
焼酎トレイルバスツアー

みんなで
焼酎を知ろう

10/1910/19
--2020

(土)(土)

(日)(日)

10/19
(土)

10/20
(日)

※行程予定です

※行程予定です

【連絡先:佐々木】090-7162-0404／mail:shouchutrain@gmail.com

¥7,000税込
お一人様申込

9/30
まで

←お申し込みは
コチラから

20242024

先着20名!!先着20名!!先着20名!!

【宿泊先】
加世田ホテルよしや
Tel 0993-53-5527

※動きやすい服装でお越し下さい


